

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230802200
Kundennr.: 20270
Datum: 30. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax:
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230802672 vom 30.08.2023; Ihre Referenznr.: ORDER #LB2023-4067;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg	20	Stück	1,26	25,20
3	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,64 kg	24	Stück	8,14	195,36
5	400470		BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	0,55	0,55
9	66061		FRISTOM FT-089 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg	4	Stück	11,57	46,28
10	66062		FRISTOM FT-089 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,77 kg	3	Stück	11,57	34,71
11	78		Etikettenpauschale - je Label *** Rückstand aus Auftrag: DA230013608 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-4035	10	Stück	0,05	0,50
12	60437		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/75 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 HUMBAUR, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	47,30	47,30
13	90166		Lagerbuchset (2 Stk.) Ø 45mm Knott Lagerbuchse mit Schnappverschluss 45	2	Stück	12,53	25,06

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230802200

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			für KF 7,5-20, 2 Stück				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg				
14	701		Beipack	1	Stück		
15	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							374,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802200 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 21,634